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J den nærværende Sammenstilling er for hver Konto opført den samme Sum som i
den oprindelige Beregning, idet for hver Konto er anført, hvormeget den virkelige Nedsaettelse
som Følge af de ved Loven vedtagne Ændringer andrager.

For Vudgettet 1881——82 er opført de samme Summer som i Finantslovjorslaget,
dog med 2de Ændringer, hvorom Ministeriet agter at stille Forslag til 2den Behandling i
Folkethinget. Den ene er en Nedscettelse af Konto B. i -Lønninger til Maskinkorpset« med
20,000 Kr., der anslaaet at kunne afgaa sor Udkommando as det overordnede Maskinpersonale,
i Lighed med at et Beløb af samme Størrelse er anslaaet at afgaa for Udlommando as Fyr-
bodere, saaledes at følgelig hele Maskinpersonalets Lønntng under Udkomrnando vil blive afholdt
af Udrustningernes Konto, ligesom hidtil har snndet Sted. Den anden Ændring er en Ned-

scettelse af Konto 0. i »Lønninger m. v. til 30 Mand af Smullen til Tjeneste paa Orlogss
vwrftet« med 6,000 Kr., som anslaas at ville blive godtgjort denne Konto af Konto G. lc.

«Lonninger til private Haandvrrrkete samt Dagleiere«. Nogle enkelte paa Finantslovforslaget
opførte extraordincere Beløb, jKonto 1. 1. a. 83 b., L. le. og S.) ere udeladte af Sammenstil-
lingen, da de ere uden Betydning sor denne, hvilket ogsaa er Tilfalde med den paa Budgettet
-Paa Grund af Ledighed i de ved Loven af 28de Mai 1880 sastsatte Rammer« fradragne
Sum af 100,000 Kr.

«

· Fovat lette Sammenstillingen er derhos saavel i de beregnede Summer som i Bud-
getsummerne foretaget nogle Omposteringer, der ingen Indflydelse ville have paa Hovedsum-
merne, othvororn ricermere«Oplysning er«giv»en paa Sammenstilliongensp . » , ,

Ved at sammenstille den beregnede Sum med den paa Vudgettet for 1881—82 op-
førte, maa as Forskjellen bringes i Afdrag de forøgede Udgifter, der ere en Følge af de ved
Loven as 24de Juli 1880 om nogle Lønningsbestemmelser sor Søværnet fastsatte Lønninger
m. m., hvortil ikke har kunnet tages Hensyn ved Beregningerne, og som tilsammen andrage,
saaledes som nærmere viist paa Sammenstrllingem —1«5,486 Kr.-W Ø. ·

Endvidere maa sragaa den Forhøielse af Budgettets Summer, som er grundet paa
Forhold, der- ligge udenfor Loven om Søværnets Ordning, og som vilde have fundet Sted, selv
om Loven af 1868 var vedbleven at gjælde Hertil hører navnlig den hele Forheielse af
Summen for privat Arbeidskraft og Materialanskaffelser for Arbeiderne ved Orlogngrstet, dog
med Undtagelse as den Forøgelse as den private Arbeidskrast, der er en Følge af, at den sore-
slaaede og beregnede Styrke af Maskinkorpset blev nedfat ved Loven, og som kan anslaas til
10,000 Kr. Som Følge af den ved Loven bestemte Forøgelse af det faste Maskinpersonale i
Forhold til den tidligere lovbestemte Styrke er beregnet at kunne afgaa af Summen trl privat
Arbeide-Kraft ea. 40,000 Kr., men denne Sum har endnu ikke kunnet bringes i Asdrag paa
Vudgettet sor 1881—82 paa Grund af, at Maskiniorpset forudsættes ikke at ville mere fuld-
tallrgt, og din fremtræder saatedes t Sammenstrllingen, som en Forhoielse »paa Grund as andre

Forhold-A Som det nærmere fremgaar af Sammenstrlltngen andrage Merudgisterne til de

herhenhørende Forhold tilsammen 819,139 Kr. 19 8., hvoraf vedkommer Arbeiderne paa Or-
logsvaerstet 814,811 Kr. 60 Ø.

Sammenstillingen i Forbindelse med ovenstaaende Oplysninger giver følgende Hoved-
resultat:

De ved Lovforslaget om Søværnets Ordning beregnede Ud-
gifter for Søværnet i l Aar andrage. ........... . 4,753,785 Kr. 76 O-

Ifølge Wndringer under Lovforslagets Behandling var bereg- —

net, at afgaa (se ovenfor)ea 100,000 —-

-—-
s WM

Rest»c 4,653,785 Kr. 76 O

Paa Budgettet for 1881-— 82 med tilsigtede Ændringer er

opført for de samme Poster som i ovennævnte Bereg-
ningstetsootovOsaasooeoofdsteoosQososooofo 5,498,930— ,

«

Mere. . . 845,144 Kr. 24 O.


